
 
Lausunto 1 (1) 

 
SAK 13687 / 2019 

Kasvu ja vaikuttaminen -osasto 8.8.2019 
 
 
 

 
 
 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  •  puh. +358 20 774 000  •  sak@sak.fi  •  sak.fi 

Valtiovarainministeriö 
valtiovarainministerio@vm.fi 
 
 
 
 
VM079:00/2019 
 
Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi elinkeinotulon verottamisesta annetun lain ja 
eräiden muiden lakien muuttamisesta 

 
Esityksessä ehdotetaan lisättäväksi elinkeinotulon verottamisesta 
annettuun lakiin maastapoistumisverotusta koskevat säännökset.  

Maastapoistumisverotuksella tarkoitetaan verotusta tilanteessa, jossa ei 
tapahdu luovutusta verovelvolliselta toiselle, vaan jossa varoja tai 
verotuksellinen kotipaikka siirretään toiseen valtioon siten, että 
ensimmäisellä jäsenvaltiolla ei ole enää oikeutta verottaa varoista 
kertyvää tuottoa. Maastapoistumisverotuksen tarkoitus on kohdentaa 
verotusoikeus valtiolle, jonka alueella yrityksen arvonnousu on kertynyt. 
Vero määrätään omaisuuden arvosta maastapoistumishetkellä. 

Suomen verolainsäädännössä ei ole yleistä maastapoistumisverotusta 
koskevaa sääntelyä. Maastapoistumisverotuksesta säädetään kuitenkin 
eräissä erityistilanteissa. 

Maastapoistumisverotus liittyy vuonna 2016 EU:ssa sovittuun 
yritysten veron kiertämisen estämistä koskevaan direktiiviin. 
Jäsenmaiden on tehtävä tarvittavat muutokset kansalliseen 
lainsäädäntöön viimeistään 31. joulukuuta 2019. 

Yritysten ja niiden varojen liikkuvuus tulee jatkossa lisääntymään. SAK 
pitää tärkeänä yritysten aggressiivisen verosuunnittelun vastaista työtä. 
Yleistä maastapoistumisverotusta koskeva sääntely on tarpeellinen 
Suomen verotusvallan turvaamiseksi. SAK:lla ei ole lausuttavaa 
esitysluonnoksen yksityiskohdista. 
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